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Pojemnik z  przykrywk ą 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa od dnia 25.01.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik z przykrywką przeznaczony, 

zwłaszcza na produkty spożywcze. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać pojemnika z przykrywką 

przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia pojemnik z przykrywką w rzucie perspektywicznym, fig. 

2 - pojemnik bez przykrywki w półwidoku - półprzekroju, fig. 3 - pojemnik bez 

przykrywki w widoku z góry, fig. 4 - fragment przekroju pojemnika przez plombę 

wzdłuż linii A-A na fig. 2. 



Pojemnik z przykrywką według wzoru charakteryzuje się tym, że ma kształt 

ściętego ostrosłupa o małej zbieżności ku dołowi lekko wypukłych ścian bocznych 

i o zaokrąglonych krawędziach. 

Podstawa ma kształt prostokąta z lekko wypukłymi krawędziami. 

W części górnej pojemnik ma obwodowy niewielki kołnierz wywinięty na 

zewnątrz. Przykrywka ma kształt odwzorowujący kształt obrzeża pojemnika i ma 

od góry wgłębienie o zarysie odtwarzającym zarys obrzeża pojemnika. 

Przykrywka zamocowana jest na pojemniku zatrzaskowo. 

Poniżej górnego kołnierza znajduje się dookoła pojemnika pierścień oporowy 

z widocznymi płytkami prostokątnymi stanowiącymi żeberka usztywniające. 

Poniżej pierścienia oporowego widoczny jest pierścień prostokątny stanowiący 

odstopniowanie ścian bocznych. Pierścień oporowy ma plombę w kształcie 

prostokąta o szerokości nieco większej niż szerokość pierścienia usytuowaną w 

narożu pojemnika. 

Plomba od góry połączona jest łamliwie z pojemnikiem przewężkami, a z boków 

oddzielona jest od pierścienia oporowego szczelinami. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik z przykrywą mający kształt ściętego ostrosłupa o małej zbieżności 

ku dołowi lekko wypukłych ścian bocznych i podstawie zbliżonej do prostokąta, 

znamienny tym, że ma poniżej górnego kołnierza pojemnika usytuowany 

obwodowo pierścień oporowy na powierzchni którego utworzona jest plomba w 

kształcie najkorzystniej prostokątnego paska, połączonego od góry z pojemnikiem 

łamliwie najkorzystniej za pomocą przewężek jak przedstawiono na załączonym 

rysunku, fig. 1 do fig. 4. 
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